
Bane-

Tid

hundens

tid fejl vægr

fejl-

point Plac.

Agility Begynder antal point til fordeling 10

Fører Hund Race Forening Str.

2 Anja Borch ? Yorkshire Terrier Randers L 55 39,43 0 0 0,00 1

3 Mette Jespersen Miss Josephine Australsk Silky Terrier Aalborg L 55 57,78 0 0 2,78 2

1 Susanne Thuesen Mitzi Westie Silkeborg L 55 67,44 0 0 12,44 3

4 Maiken Dreier Ozzy Sheltie Silkeborg M 53 26,95 1 0 5,00 1

5 Torben Nielsen Xanto Sheltie Silkeborg M 53 27,74 1 0 5,00 2

7 Kristine Ayko Sheltie Støvring M 53 55,89 1 2 17,89 3

8 Caroline Stenild Andersen Roxy Cocker Spaniel Aalborg M 53 D 0 2 #### 4

11 Jennifer Ecco Border collie Støvring S 51 32,26 0 0 0,00 1

9 Charlotte Lyrskov Aya Tysk wachtelhund Silkeborg S 51 37,29 0 0 0,00 2

10 Sanni Pedersen Coffie Blanding Silkeborg S 51 34,70 1 0 5,00 3

14 Jens Færløv Flicka Labrador Aalborg S 51 35,56 1 0 5,00 4

12 Jørgen Klemmensen Trunte Blanding Støvring S 51 36,24 1 0 5,00 5

13 Vibeke Haastrup Maggie Border collie Aalborg S 51 D #### D

DAF-cup Aalborg, 2/10-11



Bane-

Tid

hundens

tid fejl vægr

fejl-

point Plac.

Agility Let øvet antal point til fordeling 11

Fører Hund Race Forening Str.

24 Per Jakobsen Simba border collie blanding Aalborg S 53 42,85 0 0 0,00 1

18 Hans Petersen Kiki Border collie Randers S 53 46,80 0 0 0,00 2

19 Helle Strandbæk Paco Collie Støvring S 53 50,00 0 0 0,00 3

22 Tineke Visby Smilla Samojede Aalborg S 53 56,53 0 0 3,53 4

21 Pernille Wood Obi Van Border Collie Støvring S 53 35,40 1 0 5,00 5

23 Vicki Danielsen Aslan Sheltie Aalborg S 53 63,41 0 0 10,41 6

17 Charlotte Lyrskov Sigurd Labrador Silkeborg S 53 45,71 2 1 15,00 7

15 Johanne F. Nielsen Sinus Border collie Silkeborg S 53 57,63 2 2 24,63 8

16 Kaj Pedersen Pepsi Blanding Silkeborg S 53 D #### D

20 Bente Hare Hansen Pil Border Collie Støvring S 53 D #### D

26 Daniel Eichler Nemesis D/S gårdhund Silkeborg M 55 38,89 1 0 5,00 1

28 Vicki Danielsen Busti Sheltie Aalborg M 55 58,89 1 0 8,89 2

25 Maiken Dreier Baloo Sheltie Silkeborg M 55 D #### D

27 Bente Grenaa Kenzo Pudel Randers M 55 D #### D

29 Marie Jakobsen Sif Kooikerhondje Silkeborg Ms 60 40,16 0 0 0,00 1

30 Charlotte Dencker Zavannah Norsk buhund Silkeborg Ms 60 50,69 1 0 5,00 2

33 Christian Jespersen Frede Australsk Silky Terrier Aalborg L 57 60,78 0 0 3,78 1

32 Gerda Christensen Nuser Cavalier King Charles Støvring L 57 58,47 1 1 11,47 2

31 Ole Nørgård Freja Cairnterrier Silkeborg L 57 73,47 0 1 21,47 3

34 Lisbet Krogh Olivia Australsk Silky Terrier Aalborg L 57 79,37 1 1 32,37 4

DAF-cup Aalborg, 2/10-11



Bane-

Tid

hundens

tid fejl vægr

fejl-

point Plac.

Agility Øvet antal point til fordeling 9

35 Gurli Pedersen Debbie Westie Randers Ls 59 112,52 0 0 D D

37 Tommy Jespersen Miss Bibiana Australsk Silky Terrier Aalborg L 54 67,97 1 1 23,97 1

36 Karen Skals Quinzy Sheltie Randers L 54 D #### D

38 Inger Drengsgaard Sammy Sheltie Silkeborg Msa 57 43,33 0 0 0,00 1

40 Lisbet Hellse Floffi Aust. Cattledog Randers Ms 57 64,78 1 1 17,78 2

39 Susanne Thuesen Sofus Beagle Silkeborg Ms 57 84,04 0 2 37,04 3

41 Karen Skals Jo-Jo Sheltie Randers M 52 53,83 1 0 6,83 1

42 Else Friis Nielsen Laica Sheltie Randers M 52 61,09 1 0 14,09 2

45 Else Friis Nielsen Bonnie Collie Randers Ss 55 53,73 0 0 0,00 1

43 Birgitte R. Hansen Simba Toller Silkeborg Ss 55 55,22 0 0 0,22 2

46 Laila Queenei Border collie Støvring S 50 32,23 1 0 5,00 1

47 Tineke Visby Kashmir Samojede Aalborg S 50 D #### D

DAF-cup Aalborg, 2/10-11



Bane-

Tid

hundens

tid fejl vægr

fejl-

point

Spring Begynder antal point til fordeling 10

Fører Hund Race Forening Str.

2 Anja Borch ? Yorkshire Terrier Randers L 44 38,11 0 0 0,00 1

1 Susanne Thuesen Mitzi Westie Silkeborg L 44 52,37 0 0 8,37 2

3 Mette Jespersen Miss Josephine Australsk Silky Terrier Aalborg L 44 D 1 0 #### D

4 Maiken Dreier Ozzy Sheltie Silkeborg M 43 24,41 0 0 0,00 1

8 Caroline Stenild Andersen Roxy Cocker Spaniel Aalborg M 43 48,03 0 0 5,03 2

5 Torben Nielsen Xanto Sheltie Silkeborg M 43 D #### D

7 Kristine Ayko Sheltie Støvring M 43 D #### D

13 Vibeke Haastrup Maggie Border collie Aalborg S 42 31,50 0 0 0,00 1

12 Jørgen Klemmensen Trunte Blanding Støvring S 42 39,13 0 0 0,00 4

14 Jens Færløv Flicka Labrador Aalborg S 42 32,93 1 0 5,00 3

11 Jennifer Ecco Border collie Støvring S 42 31,57 1 1 10,00 2

9 Charlotte Lyrskov Aya Tysk wachtelhund Silkeborg S 42 52,91 0 2 20,91 5

10 Sanni Pedersen Coffie Blanding Silkeborg S 42 D #### D

DAF-cup Aalborg, 2/10-11



Bane-

Tid

hundens

tid fejl vægr

fejl-

point Plac.

Spring Let øvet antal point til fordeling 11

Fører Hund Race Forening Str.

17 Charlotte Lyrskov Sigurd Labrador Silkeborg S 37 31,03 1 0 5,00 1

24 Per Jakobsen Simba border collie blanding Aalborg S 37 32,42 1 0 5,00 2

22 Tineke Visby Smilla Samojede Aalborg S 37 47,19 0 0 10,19 3

23 Vicki Danielsen Aslan Sheltie Aalborg S 37 47,75 0 0 10,75 4

18 Hans Petersen Kiki Border collie Randers S 37 40,77 1 1 13,77 5

20 Bente Hare Hansen Pil Border Collie Støvring S 37 44,47 0 2 17,47 6

19 Helle Strandbæk Paco Collie Støvring S 37 50,73 0 1 18,73 7

21 Pernille Wood Obi Van Border Collie Støvring S 37 33,49 3 2 25,00 8

15 Johanne F. Nielsen Sinus Border collie Silkeborg S 37 D #### D

16 Kaj Pedersen Pepsi Blanding Silkeborg S 37 D #### D

27 Bente Grenaa Kenzo Pudel Randers M 39 D 0 0 #### D

28 Vicki Danielsen Busti Sheltie Aalborg M 39 D 0 0 #### D

25 Maiken Dreier Baloo Sheltie Silkeborg M 39 D #### D

26 Daniel Eichler Nemesis D/S gårdhund Silkeborg M 39 D #### D

29 Marie Jakobsen Sif Kooikerhondje Silkeborg Ms 44 31,90 0 0 0,00 1

30 Charlotte Lyrskov Zavannah Norsk buhund Silkeborg Ms 44 43,98 1 1 10,00 2

31 Ole Nørgård Freja Cairnterrier Silkeborg L 41 D #### D

32 Gerda Christensen Nuser Cavalier King Charles Støvring L 41 47,74 0 0 6,74 1

33 Christian Jespersen Frede Australsk Silky Terrier Aalborg L 41 50,55 1 0 14,55 2

34 Lisbet Krogh Olivia Australsk Silky Terrier Aalborg L 41 59,51 0 1 23,51 3

DAF-cup Aalborg, 2/10-11



Bane-

Tid

hundens

tid fejl vægr

fejl-

point

Spring Øvet antal point til fordeling 9

Fører Hund Race Forening Str.

35 Gurli Pedersen Debbie Westie Randers Ls 47 D #### D

37 Tommy Jespersen Miss Bibiana Australsk Silky Terrier Aalborg L 42 49,77 0 0 7,77 1

36 Karen Skals Quinzy Sheltie Randers L 42 48,10 0 1 11,10 2

38 Inger Drengsgaard Sammy Sheltie Silkeborg Ms 45 34,00 0 0 0,00 1

40 Lisbet Hellse Floffi Aust. Cattledog Randers Ms 45 42,56 0 0 0,00 2

39 Susanne Thuesen Sofus Beagle Silkeborg Ms 45 63,71 1 0 23,71 3

41 Karen Skals Jo-Jo Sheltie Randers M 40 43,36 0 1 8,36 1

42 Else Friis Nielsen Laica Sheltie Randers M 40 45,94 1 0 10,94 2

43 Birgitte R. Hansen Simba Toller Silkeborg Ss 43 49,27 1 0 11,27 1

45 Else Friis Nielsen Bonnie Collie Randers Ss 43 D #### D

47 Tineke Visby Kashmir Samojede Aalborg S 38 41,19 0 0 3,19 1

46 Laila Queenei Border collie Støvring S 38 D #### D

DAF-cup Aalborg, 2/10-11
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